东莞市交通运输局寮步分局
关于注销逾期未年审超六个月车辆道路

运输证的公告

经查核，我辖区粤SC1568等30辆营运车辆逾期未进行年度审验超过六个月，根据《广东省道路运输条例》第五十六条规定，我分局依法予以注销车辆《道路运输证》。上述被注销营运车辆名单详见附件。
特此公告。

附件：《寮步镇逾期六个月未年审货运车辆信息表》

东莞市交通运输局寮步分局

2022年6月9日

附件

寮步镇逾期六个月未年审货运车辆信息表
	序号
	档案号
	车牌号
	道路运输证号
	业户名称
	经营许可证号
	经营范围
	审验有效期

	1
	W186
	粤SC1568
	<空>
	东莞宏迪物流有限公司
	441900099078
	危险货物运输[2类1项（仅准许运输：冷冻液态甲烷或甲烷含量高的冷冻液态天然气）]
禁运爆炸品，剧毒化学品，强腐蚀性危险货物。
	2021-12-31

	2
	W189
	粤SC1566
	<空>
	东莞宏迪物流有限公司
	441900099078
	危险货物运输[2类1项（仅准许运输：冷冻液态甲烷或甲烷含量高的冷冻液态天然气）]
禁运爆炸品，剧毒化学品，强腐蚀性危险货物。
	2021-12-31

	3
	9535
	粤SC3922
	002482626
	东莞市永明汽车服务有限公司
	441900090619
	普通货运
	2021-12-31

	4
	0170190400
	粤S67203
	441900005843
	东莞市禾晟汽车服务有限公司
	441900120347
	普通货运
	2021-12-31

	5
	21280
	粤SE8350
	002822952
	东莞市华泓汽车服务有限公司
	441900108958
	普通货运
	2021-12-31

	6
	0170181949
	粤SU6625
	003121565
	东莞市福丰运输有限公司
	441900090951
	普通货运
	2021-12-31

	7
	0170182244
	粤SE2321
	<空>
	东莞市绮峰运输有限公司
	441900122998
	普通货运
	2021-12-31

	8
	0170190578
	粤S27703
	<空>
	东莞市庸正货运服务有限公司
	441900122935
	普通货运
	2021-12-31

	9
	0170190400
	粤SC0448
	<空>
	东莞市禾晟汽车服务有限公司
	441900120347
	普通货运
	2021-12-31

	10
	0170183202
	粤S76990
	<空>
	东莞市德一汽车销售服务有限公司
	441900105597
	普通货运
	2021-12-31

	11
	0170182431
	粤SB4146
	<空>
	东莞市绮峰运输有限公司
	441900122998
	普通货运
	2021-12-31

	12
	0170182250
	粤SD6591
	<空>
	东莞市绮峰运输有限公司
	441900122998
	普通货运
	2021-12-31

	13
	21164
	粤SB2376
	<空>
	东莞市壹方运输有限公司
	441900085732
	普通货运
	2021-12-31

	14
	0170181640
	粤S88691
	<空>
	东莞市禾晟汽车服务有限公司
	441900120347
	普通货运
	2021-12-31

	15
	0170173446
	粤SS7080
	<空>
	东莞市禾晟汽车服务有限公司
	441900120347
	普通货运
	2021-12-31

	16
	0170173523
	粤SE6082
	<空>
	东莞市寮步友车货运服务部
	441900138674
	普通货运
	2021-12-31

	17
	0170182387
	粤SD2991
	<空>
	东莞市寮步友车货运服务部
	441900138674
	普通货运
	2021-12-31

	18
	23396
	粤SC2528
	<空>
	东莞市景腾汽车运输服务有限公司
	441900082455
	普通货运
	2021-12-31

	19
	0170182232
	粤S28086
	<空>
	东莞市庸正货运服务有限公司
	441900122935
	普通货运
	2021-12-31

	20
	0170182230
	粤SU6616
	003137569
	东莞市福丰运输有限公司
	441900090951
	普通货运
	2021-12-31

	21
	0170181180
	粤SY0503
	003073844
	东莞市福丰运输有限公司
	441900090951
	普通货运
	2021-12-31

	22
	0170181661
	粤S86036
	003103180
	东莞市君之荣货物运输服务有限公司
	441900120350
	普通货运
	2021-12-31

	23
	0170180696
	粤SV6500
	003044949
	东莞市福丰运输有限公司
	441900090951
	普通货运
	2021-12-31

	24
	0170182937
	粤S31595
	441900023676
	东莞市福丰运输有限公司
	441900090951
	普通货运
	2021-12-31

	25
	0170182937
	粤S36573
	441900002698
	东莞市福丰运输有限公司
	441900090951
	普通货运
	2021-12-31

	26
	0170172735
	粤SG2887
	002944238
	东莞市福丰运输有限公司
	441900090951
	普通货运
	2021-12-31

	27
	0170180648
	粤SC2410
	003042387
	东莞市荣博汽车服务有限公司
	441900077323
	普通货运
	2021-12-31

	28
	0170173751
	粤SG7333
	003004300
	东莞雷励运输有限公司
	441900108266
	普通货运
	2021-12-31

	29
	0170173691
	粤SM1192
	003001777
	东莞雷励运输有限公司
	441900108266
	普通货运
	2021-12-31

	30
	7608
	粤SD6759
	002668298
	东莞市永明汽车服务有限公司
	441900090619
	普通货运
	2021-12-31